LES CLUBS DE GIRONDE

Club Salle Président(e) Correspondant
SAG CESTAS Complexe sportif du Bouzet Mme Doron Sylvie SAG CESTAS TENNIS DE TABLE
10330002 33610 Cestas sylvie.doron.sagctt@gmail.com sagctt@sagctt.fr

http://www.sagcestastt.fr

06.79.69.24.98

CA BEGLAIS
10330003
http://cabtt.free.fr

Complexe Duhourquet
Rue Marcel Sembat
33130 BEGLES
05.56.85.25.40

Mr Saunier Dominique
domisaunier@wanadoo.fr

Julien GATT
julien.gatt@socotec.com

AS LIBOURNE
10330004
http://asltennisdetable:e-monsite.com

Gymnase du College des Dagueys
Rue Leo Lagrange
33500 LIBOURNE
05.57.84.75.38

Mr Mulet Jean Paul
jean-paul.mulet@wanadoo.fr
05.57.25.50.97

Jean Paul Mulet
jean-paul.mulet@wanadoo.fr
05.57.25.50.97

CLUB TT AUDENGEOIS

Salle Robert Marchat
Rue de Pesalle

Mr Dubeau Jean Luc
dubeaujl@yahoo.com

Jean Luc DUBEAU
dubeaujl@yahoo.fr

10330005 33980 AUDENGE
05.56.82.86.91 05.56.82.86.91 05.56.82.86.91
TT FARGUAIS . Abiﬁi:gji: FLZLng‘;ce Mr Thevenet Jeremy Jeremy Thevenet
10330009 thevenetjeremy@gmail.com thevenetjeremy@gmail.com

https://www.ttfarguais.fr

Derriére La Mairie
33370 FARGUES SAINT HILAIRE

02.47.96.58.51

02.47.96.58.51

BORDEAUX COQS ROUGES Salle 3 TT Mr Donnadieu Serge Christophe David _
10330010 14 Impasse Caillabet serlands@orange.fr contact.cogsrougestt@gmail.com
33000 BORDEAUX 09.51.42.60.10
US TALENCE Gymnase Victor Louis Mr Volckaert Philippe Jean Louis Gomme
10330011 480 Cours de la Libération philippevol@yahoo.fr jeanlouis.gomme@sfr.fr

http://ustalencett.fr

33400 TALENCE

06.83.42.16.45

SA MERIGNAC
10330013
http://sam-tt.net

Salle Multisport
Rue d’Eysines en face du n°25
33700 MERIGNAC
05.56.97.86.07

Mr Caillon Nicolas
ncaillon86@hotmail.com

Alexandre Derunes
sam.aderunes@free.fr
06.18.43.53.49
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TT ANDERNOS-ARES
10330017
http://www.andernosares-tennisdetable.fr/

Gymnase du collége
Rue de I'espérance
33510 ANDERNOS LES BAINS

Mr Hernandez Patrick
sporteam@orange.fr
06.08.78.69.53

Franck Sigwalt
franck.ares@orange.fr

TT BRAUD
10330018

Gymnase Henri Crotte
Route du Stade
33820 BRAUD ET SAINT LOUIS

Mr Paques Jean Marc
cathjm.paques@orange.fr
05.57.32.94.52

Frangois Jean Fonteyne
ttbraud@hotmail.com
francois.fonteyne@wanadoo.fr

COQS PEUJARDAIS
10330019
https://cogspeujardais.sportsregions.fr/

Salle Rouge et Blanche
6 La Michere
33240 PEUJARD
06.14.09.69.89

Mr Lagabarre Richard
cogspeujardais@gmail.com

Richard Lagabarre
cogspeujardais@gmail.com

UNION SAINT JEAN
10330020

Salle TT
97 Rue Malbec
33000 BORDEAUX

Mr Meyranx Lionel
lionel.meyranx@gmail.com

Norbert Faure
norbert.faure@gmail.com

SAINT LOUB PING
10330022
https://www.saintloub-ping.fr/

Complexe Sportif Salle Jacques
44 Rue Max Linder
33450 SAINT LOUBES
05.56.78.97.46

Mr Cornet Michel
mc0556686010@gmail.com

Yves Mounede
mounede.yves@laposte.net

ASTT MACAU
10330024

Salle Nelson Mandela
Route de Bern
33460 MACAU
06.66.51.38.92

Mr Lamarque Cyril
cyril.lamarque0328@orange.fr

Laurent Benitez
contactasttmacau@gmail.com

E.S. BRUGES TT H.V.
10330025
http://esbrugestthv.e-monsite.com/

Gymnase Arc en Ciel
Rue Jean Claudeville
33520 BRUGES
05.56.04.96.99

Mr Lauriac Christian
famillelauriac@aol.com

Christian Lauriac
famillelauriac@aol.com

UNION ATH. CADILLACAISE
10330028
https://www.cadillac-tennisdetable.com/

Lieu-dit 35 chemin des Baries
Face au college A. France
33410 CADILLAC

Mr Ponelle Frederic
uacttcadillac@gmail.com

Frederic Ponelle
uacttcadillac@gmail.com

US CENON
10330030

Gymnase Leo Lagrange
Cours de Verdun
33150 CENON
05.5632.78.99

Mr Winter Wilfrid
cenontennisdetable@gmail.com

Mr Winter Wilfrid
cenontennisdetable@gmail.com

US MIOSSAISE PING PONG
10330031
http://miostt.free.fr

Salle Polyvalente Marc
Rue Saint-Jean
33380 MIOS
05.56.26.64.12

Mr Marthiens Eric
eric.marthiens@orange.fr

William Pelloille

wil33380@free.fr
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SAM TT LESPARRE

10330032
https://www.samomnisports-lesparre.fr/tennis-de-table-s7790/

COSEC Lesparre
2 Avenue Jean Moulin
33340 LESPARRE MEDOC
05.56.41.69.11

Mme Charlot Sophie
charlot.sophie33@orange.fr

Gerard Rousseau
gegerousseau@hotmail.com

A.P. BARPAISE
10330034

Amicale Pongiste
Avenue de Gasgogne
33114 LE BARP
05.56.88.27.87

Mr Bourg Jean Marc
i3m.bourg@orange.fr

Patrick Quiniou
patrick.quiniou@orange.fr

BORDEAUX CENTRE LFTT
10330035

Salle Tennis de Table
30 Rue Claude Bonnier
33000 BORDEAUX

Mr Domenc Julien
domenc.julien@sfr.fr

Jean Frangois Bozelle
bozellejf@gmail.com

CA SAINTE HELENE
10330036
http://tt.ca.stehelene.free.fr/

Salle Omnisport
Route des Landes
33480 SAINTE HELENE
06.82.84.15.22

Mr Lestage Christophe
christophe.lestage237@orange.fr

Loic Lanoe
lanoeloic@hotmail.com

GRADIGNAN TENNIS DE TABLE
10330037
http://gradignantt.fr/

Salle Tennis de Table
Rue de Branlac Domaine de Mandavit
33170 GRADIGNAN
05.56.75.13.41

Mr Luc Desaivre
president.gtt@gmail.com

Willy Peltier
willy.peltierl@gmail.com

ENTENTE PONGISTE SLP
10330038
https://www.entente-pongiste-slp.fr/

Salle Polyvalente

Zl Boutinard a Cote du stade
33910 SABLONS
05.57.69.10.14

Mr Valerian Scheidt
valerian.scheidt@laposte.net

Valerian Scheidt
valerian.scheidt@laposte.net

P.P. NORD GIRONDE

Salle des Sports
5 Chemin de Furet

Mr Sicaud Gabriel
gabysicaud@laposte.net

Serge Dutto
serge.dutto06@gmail.com

10330040 33820 ETAULIERS
05.57.64.67.31
RAQUETTE GUJANAISE Salle du Vieux Marche Mr Buret Pascal Pascal Lecerf
10330043 Rue de I'ancien marche La Hume pascal.buret@orange.fr pascal7.lecerf@orange.fr

https://raquette-gujanaise-com.jimdofree.com/

33470 GUJAN MESTRAS

US BOUSCATAISETT
10330045
https://usbtt.com/

Complexe Jehan Buhan
Salle Maurice Maronnier
30 Avenue Aristide Briand

33110 LE BOUSCAT

Mr Lavergne Luc
famille4dl@numericable.fr

Luc Lavergne
famille4dl@numericable.fr

AS AMBARES
10330046

Salle Polyvalente

En face du college et a coté de la piscine

Avenue Pierre Barre
33440 AMBARES ET LAGRAVE

Mr Ibanez Vincent
vince.ibanez@gmail.com

Jean Yves Vial
zan.deulving@yahoo.com
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AL EYSINES
10330050
https://ping-eysines.fr/

Salle T.T. B. Gauthier
75 Avenue de la Libération
33320 EYSINES

Mr Evin Pascal
evinpascal.ping@gmail.com

Yvonne Han Coilin
y.han-coilin@orange.fr

PODENSAC ASC
10330052

Salle Polyvalente
13 Lotissement la gatine
33720 PODENSAC

Mr Gonzales Cyril
payou02 @free.fr

Didier Nardi
didier.nardi@free.fr

CAM BORDEAUX
10330067
http://www.cambordeauxtt.fr

Salle TT Bernard Goeman
7 Rue André Maginot
33200 BORDEAUX

Mr Dubois Stephane
stephane.dubois33@gmail.com

Thomas Lavergne
lavergne.thomas@wanadoo.fr

AJ TAILLAN
10330069

Salle Polyvalente
Avenue du Stade
333200 LE TAILLAN MEDOC

Mr Gregoire Jean Louis
jeanlouis.gregoire@hotmail.fr

Jean Louis Gregoire
jeanlouis.gregoire@hotmail.fr

AST LA TESTE TENNIS DE TABLE

Salle Michel Montagnana
Maison des Associations

Mr Marin Jean Francois
jeanfrancois.marin@orange.fr

Jean Francois Marin
jeanfrancois.marin@orange.fr

10330071 Impasse des Glycines
33260 LA TESTE DE BUCH
Salle T.T.
. Mr Ech Nicol
JLANGON 1 Place de la Libération (2°™ étage) nico ;chcar?j:;jt?rljcg rlrf;)ilazom Nicolas Echardour
10330076 33210 LANGON : & : nico.echardour@gmail.com

06.31.37.94.77

CA CARBON BLANC
10330077
http://cacbo.tt.free.fr/

Salle TT.
24 Rue Pasteur

Stade G. Lacoste Extension gymnase 1° étage

33560 CARBON BLANC

Mr Rocher Daniel
danirocher@wanadoo.fr

Daniel Rocher
danirocher@wanadoo.fr

PONGISTES ARTIGUAIS
10330078
https://www.pongistesartiguais.com/

Salle Omnisports Nelson
Avenue de la Prairie
33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX
05.56.86.15.89

Mr Foucaud Christian
prontofoucaud@yahoo.fr

Laurence Vigier
vigier-laurence@orange.fr

US BRANNE PING PONG
10330080
https://usbpingpong.com/

Gymnase du collége
43 rue du Fort Bayard
33420 BRANNE

Mr Choron Dominique
dominigue.choron@wanadoo.fr

Dominique Choron
dominigue.choron@wanadoo.fr

TT BIGANOS
10330082
https://ttbiganos.kalisport.com/

Salle Multisport
Rue Pierre de Coubertin
33380 BIGANOS

Mr Musereau Sébastien
musereau.bouteilly@free.fr

Francois Puravet
muriel.puravet@orange.fr
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Steven Mouline

AS VILLENAVE TT
10330084
http://www.asvillenavett.fr/

Salle TT Georges Mandel
Rue Thiers
33140 VILLENAVE D ORNON
05.56.87.14.55

Mr Sibaud Jean Marc

asvtt sibaud@sfr.fr

asvtt33@gmail.com

Christophe Beaune

JYVRAC
10330086
http://tt.yvrac.free.fr/

Stade Municipal d’Yvrac - Salle de Tennis de Table
1 Chemin de Mirefleurs
33370 YVRAC
05.56.74.64.12

Mr Lavignac Thomas
t.lavignac@orange.fr

christbeaune@gmail.com

Mathieu Golfier

Moulin Carreyre

Mr Rapin Christian
elpatio2@wanadoo.fr

mathieu.golfier@orange.fr

AS TABANAC
10330093 Route de le Tourne
http://www.as-tabanac.com/ 33550 TABANAC
Fabrice DANO

Plateau d'évolution sportif de I'Uzzine

Mr Dano Fabrice

fabrice.lolo008 @orange.fr

fabrice.lolo008 @orange.fr

LE HAILLAN ST MEDARD TT
10330117
https://lehaillan-stmedard-tennisdetable.fr/

Allée Jarousse de Sillac
33185 LE HAILLAN
06.48.58.70.39

1nicolasclerc@gmail.com

AS;I(:;I;’AOSQIQSE 176 Impasse du Forestier
33127 SAINT JEAN D ILLAC
salle polyvalente Bel Air Mr Clerc Nicolas Le Haillan St Medard
lehaillanstmedardtt@hotmail.com

Stéphane Macorig

ASTT LALANDE DE FRONSAC
10330121
http://www.lalandeping.com/

Salle Pascal Obispo
1365 Route royale
33240 LA LANDE DE FRONSAC

Mr Godinho Capri

capri33@live.fr

Mr Moreau Joel

stephanemacorig@orange.fr

Julien Bernard

Salle du casino

catherine.darroman@sfr.fr

julien.melissa@free.fr

ASC33TT
10330125

Salle Colombier
Allée des acacais
33700 MERIGNAC

corpos33tt@orange.fr

US BAZAS
10330123 Rue du palais de justice
https://usbazas.fr/tennis-de-table/ 33430 BAZAS
Mr Bats Alain CD33TT
comitedegirondett33@gmail.com

Sébastien Mullier

TT ST MAIXANT VERDELAIS
10330128
https://tt-saintmaixant-verdelais.clubeo.com/

Salle polyvalente
Lieu-dit Gorret
33490 VERDELAIS
06.60.28.63.93

Mr Mullier Sébastien
sebastien_mullier@orange.fr

Mr Duzan Jerome

sebastien _mullier@orange.fr

Jerome Duzan

TT CASTELNAUDAIS
10330129

Salle Ronald Agenor
Chemin de Terrefort
33480 CASTELNAU DE MEDOC

http://castelnautt.fr/

duzan47 @gmail.com

duzan47 @gmail.com
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TT DU SAUVETERROIS
10330130
http://tt-sauveterrois.fr/

Complexe sportif
Zone bonard
33540 SAUVETERRE
06.26.25.55.32

Mr Blondel Gregory
g.blondel@barkene.fr

Gregory Blondel
g.blondel@barkene.fr
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